∴’
「クラミジア・ニューモニエ抗体」

検査再開のお知らせ

平成23年4月

23－13

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記項目は震災の影響により検査報告が遅延しておりましたが、検査委託先

より検査再開の報告を受けました。
つきましては、下記期日より検査を再開致しますので、取り急ぎご案内申し上げま

す。
なお、検査に関しましては、既にお預かりしている検体から順次、結果のご報告を

させていただきます。しかしながら、検査再開から通常の報告日数に戻るまで多少時

間がかかる可能性がございますので何卒ご容赦願います。

先生方にはご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

●　埜至苧畢費目…………川．…．．日．．…日日．川．日．日日．仁…川．．．

●2370クラミジア■ニューモニ工抗体IgA＆IgG

●2375クラミジア・ニューモニエ抗体IgM

検査再開期日
日日■11111■■■11■■H H H■1111■T t1■■■■■1■11■111■■11■ll∫H H H1日■1■■■▲■■1日■■

●平成23年4月11日（月）

醍∃禦慧雲